[image: image1.png]

[image: image2.png]1952

”IIII s
Via®

[image: image3.png]é/‘?: .:,;\g > 3
WEBREIFEZ OAR S

关于调整2021年暑假期间
将军路校区交通班车时刻表的通知

各单位：

根据学校《关于2021年暑期放假的通知》，教工放假时间为2021年7月11日至8月28日，期间将军路校区班车作适当调整（见附件）。

所有乘车人员必须自觉佩戴口罩,交通班车每趟运行结束后及时进行消毒。
特此通知。

附件：2021年暑假期间将军路校区交通班车时刻表

  将军路校区管委会  后勤集团

2021年7月10日
附件
2021年暑假期间将军路校区交通班车时刻表
      （2021年7月11日～2021年8月28日）
	7月11日-7月31日

	明故宫校区发车
	将军路校区发车

	序号
	时间
	行车线路
	车

辆

数
	序号
	时间
	行车线路
	车

辆

数

	1
	07:40
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	1
	07:35
	将军路东区-将军路西区（07:40）-明故宫
	1

	2
	09:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	2
	09:10
	将军路东区-将军路西区（09:15）-明故宫
	1

	3
	12:00
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	3
	12:00
	将军路东区-将军路西区（12:05）-明故宫
	1

	4
	13:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	4
	13:20
	将军路东区-将军路西区（13:25）-明故宫
	1

	5
	16:00
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	5
	16:00
	将军路东区-将军路西区（16:05）-明故宫
	1

	6
	17:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	6
	17:10
	将军路东区-将军路西区（17:15）-明故宫
	1

	8月1日-8月22日

	明故宫校区发车
	将军路校区发车

	序号
	时间
	行车线路
	车

辆

数
	序号
	时间
	行车线路
	车

辆

数

	1
	07:40
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	1
	07:35
	将军路东区-将军路西区（07:40）-明故宫
	1

	2
	09:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	2
	09:10
	将军路东区-将军路西区（09:15）-明故宫
	1

	3
	12:00
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	3
	12:00
	将军路东区-将军路西区（12:05）-明故宫
	1

	4
	17:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	4
	17:10
	将军路东区-将军路西区（17:15）-明故宫
	1

	8月23日-8月28日

	明故宫校区发车
	将军路校区发车

	序号
	时间
	行车线路
	车

辆

数
	序号
	时间
	行车线路
	车

辆

数

	1
	07:40
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	1
	07:35
	将军路东区-将军路西区（07:40）-明故宫
	1

	2
	09:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	2
	09:10
	将军路东区-将军路西区（09:15）-明故宫
	1

	3
	12:00
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	3
	12:00
	将军路东区-将军路西区（12:05）-明故宫
	1

	4
	13:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	4
	13:20
	将军路东区-将军路西区（13:25）-明故宫
	1

	5
	16:00
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	5
	16:00
	将军路东区-将军路西区（16:05）-明故宫
	1

	6
	17:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	6
	17:10
	将军路东区-将军路西区（17:15）-明故宫
	1

注：1.将军路校区班车运行监督投诉电话：52119811、84892338、52119887；
2.车辆运行调度室电话：将军路校区52112556、明故宫校区84892355；
3.将军路校区暑期运行的全部班次，学生可从将军路校区东区乘车点上车。
Timetable of School Buses for the Jiangjunlu Campus  During the Summer Holiday of 2021

	7.11-7.31

	Departure from Minggugong Campus
	Departure from Jiangjunlu Campus

	No.
	Departure time
	Route
	Number
	No.
	Departure time
	Route
	Number

	1
	07:40
	MC—JCW—JCE
	1
	1
	07:35
	JCE—JCW（07:40）—MC
	1

	2
	09:10
	MC—JCW—JCE
	1
	2
	09:10
	JCE—JCW（09:15）—MC
	1

	3
	12:00
	MC—JCW—JCE
	1
	3
	12:00
	JCE—JCW（12:05）—MC
	1

	4
	13:20
	MC—JCW—JCE
	1
	4
	13:20
	JCE—JCW（13:25）—MC
	1

	5
	16:00
	MC—JCW—JCE
	1
	5
	16:00
	JCE—JCW（16:05）—MC
	1

	6
	17:10
	MC—JCW—JCE
	1
	6
	17:10
	JCE—JCW（17:15）—MC
	1

	8.1-8.22

	Departure from Minggugong Campus
	Departure from Jiangjunlu Campus

	No.
	Departure time
	Route
	Number
	No.
	Departure time
	Route
	Number

	1
	07:40
	MC—JCW—JCE
	1
	1
	07:35
	JCE—JCW（07:40）—MC
	1

	2
	09:10
	MC—JCW—JCE
	1
	2
	09:10
	JCE—JCW（09:15）—MC
	1

	3
	12:00
	MC—JCW—JCE
	1
	3
	12:00
	JCE—JCW（12:05）—MC
	1

	4
	17:10
	MC—JCW—JCE
	1
	4
	17:10
	JCE—JCW（17:15）—MC
	1

	8.23-8.28

	Departure from Minggugong Campus
	Departure from Jiangjunlu Campus

	No.
	Departure time
	Route
	Number
	No.
	Departure time
	Route
	Number

	1
	07:40
	MC—JCW—JCE
	1
	1
	07:35
	JCE—JCW（07:40）—MC
	1

	2
	09:10
	MC—JCW—JCE
	1
	2
	09:10
	JCE—JCW（09:15）—MC
	1

	3
	12:00
	MC—JCW—JCE
	1
	3
	12:00
	JCE—JCW（12:05）—MC
	1

	4
	13:20
	MC—JCW—JCE
	1
	4
	13:20
	JCE—JCW（13:25）—MC
	1

	5
	16:00
	MC—JCW—JCE
	1
	5
	16:00
	JCE—JCW（16:05）—MC
	1

	6
	17:10
	MC—JCW—JCE
	1
	6
	17:10
	JCE—JCW（17:15）—MC
	1

Note:1. Jiangjunlu Campus Complaints Hotline: 52119811,84892338,52119887;

2.School Bus Dispatching Room Tel: Jiangjunlu Campus 52112556; Minggugong Campus 84892355;
3. Students can get on the school bus from the Jiangjunlu Campus East Stop during the summer holiday.
(MC : Minggugong Campus; JCW : Jiangjunlu Campus West Stop; JCE : Jiangjunlu Campus East Stop; LCYW: Lancuiyuan West Stop; LCYS: Lancuiyuan South Stop)